PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
16 ноября 2018 года                      с. Александровка                                № 207
Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района»

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 30 марта 2011 года № 257 «О проведении конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» 2018 года территориальное общественное самоуправление № 4 село Александровка Александровского сельского поселения Ейского района (председатель – Талай Татьяна Викторовна).

2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко:

направить до 1 декабря 2018 года настоящее решение в комиссию муниципального образования Ейский район по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»;

разместить данное решение на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                      Э.А.Киселева
	                                          Ю.Л. Кошлец